
Geschäftsführender Vorstand                Stand: 26.03.2023 

1.Vorsitzender Carsten Bachmeyer 
c.bachmeyer@sgrehlingen-siersburg.de 

2.Vorsitzender Ulrich Bruch 
u.bruch@sgrehlingen-siersburg.de 

Kassierer Herbert Weirich 
h.weirich@sgrehlingen-siersburg.de 

Schriftführer Herbert Weirich h.weirich@sgrehlingen-siersburg.de 

Sonstige Vorstandsmitglieder 

Referent für Lang- und 

Kurzwaffen 
Thomas Plewka t.plewka@sgrehlingen-siersburg.de 

stellv. Referent für Lang- und 

Kurzwaffen 
Andreas Finkler a.finkler@sgrehlingen-siersburg.de  

stellv. Referentin für 

Feuerwaffen 
Susanne Leinen s.leinen@sgrehlingen-siersburg.de 

stellv. Referent für Feuerwaffen 

Lang 
Thomas Leinen t.leinen@sgrehlingen-siersburg.de 

Referent für Böller Herbert Weirich h.weirich@sgrehlingen-siersburg.de 

Referent für Bogen Georg Klein g.klein@sgrehlingen-siersburg.de 

Stellv. Referent für Bogen Marcel Splettstößer m.splettstoesser@sgrehlingen-siersburg.de 

Jugendwart Michele Di Blasi m.diblasi@sgrehlingen-siersburg.de 

Damenwartin Kerstin Quintus k.quintus@sgrehlingen-siersburg.de 

stellv. Damenwartin  Kerstin Bachmeyer k.bachmeyer@sgrehlingen-siersburg.de 

Pressewart Carsten Bachmeyer 
c.bachmeyer@sgrehlingen-siersburg.de 

Waffen- und Gerätewart Dirk Mainville d.mainville@sgrehlingen-siersburg.de 

Beisitzer Hans-Otto Kutrieb ho.kutrieb@sgrehlingen-siersburg.de 

Beisitzer + Leiter BDS Gruppe Arthur Müller a.mueller@sgrehlingen-siersburg.de 

Vereins- und Postanschrift: 
Schützengemeinschaft Rehlingen-Siersburg e. V., Am Marienberg 2, D-66780 Rehlingen-Siersburg 
Tel. / Handy 1. Vorsitzender: 0151 22674236, E-Mail: c.bachmeyer@sgrehlingen-siersburg.de 

Anschrift Schützenhaus: 
Saarstraße (ohne Hausnummer), 66780 Rehlingen-Siersburg, Ortsteil Rehlingen 
Tel./Fax: 06835-6690 
E-Mail Verein: info@sgrehlingen-siersburg.de 
Internetadresse: www.sgrehlingen-siersburg.de 

 


